2025 届困难毕业生求职创业补贴

受助学生名单公示

根据《河南省人力资源和社会保障厅、河南省教育厅、

河南省财政厅、河南省民政厅、河南省农业农村厅、河南省

残疾人联合会关于做好 2024 年全省高校毕业生一次性求职

补贴申领发放工作的通知》（豫人社函〔2024〕152 号）文

件规定，经学生个人网上自愿申报、省级职能部门信息比对、

学校就业办公室初审和郑州市人社部门汇总复核，我校 22

级申请 2025 届困难毕业生名单已经确定。受助学生共计 233

人。为了体现公平、公开、公正的原则，现将符合 2024 届

困难毕业生条件的学生名单予以公示。公示期为 2024 年 9

月 30 日至 2024 年 10 月 11 日，如有异议，可在公示期内向

学 校 反 映 ， 电 话 ： 0371-63838881 ， 电 子 邮 箱 ：

1420839557@qq.com。

附件：2025 届困难毕业生求职创业补贴受助学生名单

河南女子职业学院

2024 年 9 月 29 日

附件

2025 届困难毕业生求职创业补贴受助学生名单

序号 姓名 身份证号 所在院系 申报对象类别

1 曹静静 412723********4648 财经商贸学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

2 陈佳慧 410221********3845 现代服务与管理学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

3 陈冉 610921********6627 信息工程学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

4 陈玉杰 410323********2531 信息工程学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

5 翟登巍 411722********253X 财经商贸学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

6 丁铭阳 410224********532X 学前教育学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

7 冯梦迪 410928********2141 信息工程学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

8 高培欣 410423********8080 音乐与传媒学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

9 耿好飞 410329********9865 音乐与传媒学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

10 顾梦灵 411081********6926 现代服务与管理学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

11 洪伟杰 410782********9551 信息工程学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

12 胡锶萌 411623********7755 财经商贸学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

13 黄帅帅 412326********4824 学前教育学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

14 黄欣涛 411322********063X 信息工程学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

15 姬浩杰 410323********9575 信息工程学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

16 贾盼婷 411323********3021 财经商贸学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

17 江婷玲 411522********1228 美术与设计学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

18 李朵朵 411524********8549 学前教育学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

19 李晶晶 411421********2426 财经商贸学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

20 李俊轲 410726********6627 信息工程学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

21 李欣 411526********6327 音乐与传媒学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

22 李转 412822********1886 学前教育学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

23 林琴 411524********8922 学前教育学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

24 林莹莹 411628********1829 现代服务与管理学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

25 刘涵茹 410922********2425 财经商贸学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

26 马芮芮 410327********8628 信息工程学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

27 马新雨 411627********2964 现代服务与管理学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

28 聂梦起 410222********2013 信息工程学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

29 彭静馨 411702********3580 财经商贸学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

30 乔旭阳 410327********8794 信息工程学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

31 邵文曼 411621********3468 信息工程学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

32 申承璐 410727********3510 信息工程学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

33 沈宇翔 411623********2998 财经商贸学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

34 苏贝贝 411627********292X 财经商贸学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

35 王慧苗 410922********272X 学前教育学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

36 王晶蕊 411623********0823 现代服务与管理学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

37 王利伟 410926********2439 信息工程学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

38 王绍发 410926********0819 信息工程学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

39 王煜恺 410822********0076 美术与设计学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

40 位世俊 411623********1234 财经商贸学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

41 吴美纯 411523********4540 学前教育学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

42 夏翠萍 411528********6524 美术与设计学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

43 杨芳 411321********3929 信息工程学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

44 喻琪 411524********5148 美术与设计学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

45 袁文明 411623********3410 财经商贸学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

46 张慧 410202********2543 学前教育学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

47 张雅晴 411627********4442 现代服务与管理学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

48 张尧钦 410183********0095 美术与设计学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

49 祝奥博 411422********5139 美术与设计学院
建档立卡脱贫家庭和

监测对象家庭

50 白玉山 411681********0532 信息工程学院 获得国家助学贷款

51 曹康雅 411481********3929 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

52 曹世玉 411727********8559 信息工程学院 获得国家助学贷款

53 曹颖 410328********6529 学前教育学院 获得国家助学贷款

54 常晓天 410581********0304 信息工程学院 获得国家助学贷款

55 陈嘉琪 411329********3148 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

56 陈利园 411024********554X 学前教育学院 获得国家助学贷款

57 陈梦瑶 410728********6547 信息工程学院 获得国家助学贷款

58 陈钦腾 410225********0196 信息工程学院 获得国家助学贷款

59 陈伟嘉 411324********2227 财经商贸学院 获得国家助学贷款

60 陈炜 411321********3210 信息工程学院 获得国家助学贷款

61 陈钰冰 410423********9223 学前教育学院 获得国家助学贷款

62 陈志成 411623********1214 信息工程学院 获得国家助学贷款

63 陈子衡 410527********0277 信息工程学院 获得国家助学贷款

64 程诗曼 410326********3728 学前教育学院 获得国家助学贷款

65 程永康 410425********6557 财经商贸学院 获得国家助学贷款

66 代家辉 411723********8014 信息工程学院 获得国家助学贷款

67 邓浩 410224********3617 美术与设计学院 获得国家助学贷款

68 丁梦茹 410527********0040 学前教育学院 获得国家助学贷款

69 杜姿萱 410482********0029 学前教育学院 获得国家助学贷款

70 段旭晨 410901********0610 财经商贸学院 获得国家助学贷款

71 冯舒宇 411625********6269 学前教育学院 获得国家助学贷款

72 冯鑫 410423********8022 信息工程学院 获得国家助学贷款

73 付香 411724********3224 学前教育学院 获得国家助学贷款

74 高璨 410522********2820 信息工程学院 获得国家助学贷款

75 高佳毅 410328********9765 音乐与传媒学院 获得国家助学贷款

76 高少华 411623********5992 财经商贸学院 获得国家助学贷款

77 韩成坤 411681********3634 财经商贸学院 获得国家助学贷款

78 韩冬强 410223********7533 信息工程学院 获得国家助学贷款

79 韩维心 411424********5021 信息工程学院 获得国家助学贷款

80 韩宇 410581********0130 财经商贸学院 获得国家助学贷款

81 何玉静 410326********7624 音乐与传媒学院 获得国家助学贷款

82 侯嘉美 411722********8225 财经商贸学院 获得国家助学贷款

83 侯晶元 410581********126X 学前教育学院 获得国家助学贷款

84 胡志龙 411323********1710 财经商贸学院 获得国家助学贷款

85 贾丰阁 411321********0024 财经商贸学院 获得国家助学贷款

86 贾雨欣 411623********7326 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

87 贾智欣 410221********1364 学前教育学院 获得国家助学贷款

88 姜懿展 411002********2537 信息工程学院 获得国家助学贷款

89 靳向雪 410522********0084 学前教育学院 获得国家助学贷款

90 景如娜 411722********9101 学前教育学院 获得国家助学贷款

91 景笑笑 411625********1624 美术与设计学院 获得国家助学贷款

92 康文泽 411623********5059 财经商贸学院 获得国家助学贷款

93 李慧 412829********404X 学前教育学院 获得国家助学贷款

94 李佳林 411402********8239 财经商贸学院 获得国家助学贷款

95 李江玉 411324********5564 学前教育学院 获得国家助学贷款

96 李孟燃 411681********2349 信息工程学院 获得国家助学贷款

97 李瑞刚 410581********0092 财经商贸学院 获得国家助学贷款

98 李田硕 410423********0442 财经商贸学院 获得国家助学贷款

99 李文祥 412726********1610 美术与设计学院 获得国家助学贷款

100 李想慧子 410183********1522 音乐与传媒学院 获得国家助学贷款

101 李晓华 410581********0452 财经商贸学院 获得国家助学贷款

102 李易涵 410527********0218 信息工程学院 获得国家助学贷款

103 李雨佳 410324********222X 音乐与传媒学院 获得国家助学贷款

104 李增光 410221********9955 信息工程学院 获得国家助学贷款

105 李梓晴 410423********9108 学前教育学院 获得国家助学贷款

106 李紫悦 410223********3048 学前教育学院 获得国家助学贷款

107 刘慧颖 410922********621X 财经商贸学院 获得国家助学贷款

108 刘家乐 411402********8572 财经商贸学院 获得国家助学贷款

109 刘珂萱 410581********0145 学前教育学院 获得国家助学贷款

110 刘利瑶 410928********5444 信息工程学院 获得国家助学贷款

111 刘明丽 411502********6526 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

112 刘世航 410223********7036 信息工程学院 获得国家助学贷款

113 刘云杉 410305********0027 音乐与传媒学院 获得国家助学贷款

114 刘珍珍 412726********7543 音乐与传媒学院 获得国家助学贷款

115 卢佩迪 410329********2510 财经商贸学院 获得国家助学贷款

116 逯子靖 411422********001X 信息工程学院 获得国家助学贷款

117 马岸绣 410928********0648 财经商贸学院 获得国家助学贷款

118 马浩荧 410223********0073 信息工程学院 获得国家助学贷款

119 马开心 410211********0072 财经商贸学院 获得国家助学贷款

120 马留浩 411623********0435 财经商贸学院 获得国家助学贷款

121 马宁彬 410727********9549 信息工程学院 获得国家助学贷款

122 马睿婕 410183********0165 信息工程学院 获得国家助学贷款

123 马一帆 411421********7812 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

124 马媛媛 410823********0167 信息工程学院 获得国家助学贷款

125 满心语 411330********0522 学前教育学院 获得国家助学贷款

126 毛易帆 410423********9021 学前教育学院 获得国家助学贷款

127 孟伊婷 410329********9802 音乐与传媒学院 获得国家助学贷款

128 牛猛 411321********0314 信息工程学院 获得国家助学贷款

129 裴旭然 410725********3225 音乐与传媒学院 获得国家助学贷款

130 彭子西 412823********2853 信息工程学院 获得国家助学贷款

131 秦佳慧 411222********3567 学前教育学院 获得国家助学贷款

132 秦小舒 410581********0260 学前教育学院 获得国家助学贷款

133 任美玉 411324********4221 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

134 石振宇 410726********9571 财经商贸学院 获得国家助学贷款

135 史同双 410527********9836 信息工程学院 获得国家助学贷款

136 宋吉祥 410222********3534 信息工程学院 获得国家助学贷款

137 宋景浩 410581********0057 信息工程学院 获得国家助学贷款

138 宋智慧 412727********3543 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

139 苏文朋 411623********6857 信息工程学院 获得国家助学贷款

140 孙艺帆 411681********4546 学前教育学院 获得国家助学贷款

141 汤洋洋 410222********4522 学前教育学院 获得国家助学贷款

142 田梦圆 410425********6080 美术与设计学院 获得国家助学贷款

143 王登哲 410526********0271 信息工程学院 获得国家助学贷款

144 王慧锦 411024********0720 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

145 王静 410727********6940 学前教育学院 获得国家助学贷款

146 王静怡 410622********9947 美术与设计学院 获得国家助学贷款

147 王凯格 411627********1168 信息工程学院 获得国家助学贷款

148 王科懿 410482********9355 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

149 王岚林 411623********2118 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

150 王乐 412829********3222 音乐与传媒学院 获得国家助学贷款

151 王璐豪 410222********3016 财经商贸学院 获得国家助学贷款

152 王梦如 411082********6081 财经商贸学院 获得国家助学贷款

153 王盼盼 411628********3448 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

154 王庆浩 410922********3811 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

155 王晓 130423********2443 学前教育学院 获得国家助学贷款

156 王欣瑶 410327********8708 美术与设计学院 获得国家助学贷款

157 王欣雨 410527********0121 学前教育学院 获得国家助学贷款

158 王颖欣 411422********3329 信息工程学院 获得国家助学贷款

159 毋舰敏 410802********002X 财经商贸学院 获得国家助学贷款

160 吴梦丹 411523********2428 信息工程学院 获得国家助学贷款

161 吴秋霜 410522********0404 信息工程学院 获得国家助学贷款

162 吴暄 410926********4875 信息工程学院 获得国家助学贷款

163 夏雨蒙 411481********104X 学前教育学院 获得国家助学贷款

164 谢国豪 411403********6310 信息工程学院 获得国家助学贷款

165 许达 410726********4219 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

166 薛盼乐 410425********6161 体育学院 获得国家助学贷款

167 闫晨星 410322********0031 信息工程学院 获得国家助学贷款

168 闫明洋 411623********2173 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

169 严偲琪 411723********8108 信息工程学院 获得国家助学贷款

170 杨丁瑕 410581********0086 信息工程学院 获得国家助学贷款

171 杨佳鑫 411122********0095 信息工程学院 获得国家助学贷款

172 杨璐 411081********3665 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

173 杨奇奇 410181********8875 音乐与传媒学院 获得国家助学贷款

174 杨淑棋 411425********8421 学前教育学院 获得国家助学贷款

175 杨泽宇 410581********9040 财经商贸学院 获得国家助学贷款

176 杨正康 410928********181X 信息工程学院 获得国家助学贷款

177 叶义萌 410221********5641 信息工程学院 获得国家助学贷款

178 余渊博 411403********6333 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

179 袁冰露 410223********9940 信息工程学院 获得国家助学贷款

180 袁梦梦 340621********2821 财经商贸学院 获得国家助学贷款

181 岳云薇 410522********0389 财经商贸学院 获得国家助学贷款

182 张懂容 411729********241X 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

183 张含 410927********8034 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

184 张欢笑 411623********2130 信息工程学院 获得国家助学贷款

185 张姬凡 410182********0248 财经商贸学院 获得国家助学贷款

186 张佳猛 412728********082X 信息工程学院 获得国家助学贷款

187 张金翼 411403********9328 音乐与传媒学院 获得国家助学贷款

188 张婧莉 410325********6047 音乐与传媒学院 获得国家助学贷款

189 张君颖 411421********7782 学前教育学院 获得国家助学贷款

190 张萌 411321********0923 财经商贸学院 获得国家助学贷款

191 张润鸽 411623********1644 音乐与传媒学院 获得国家助学贷款

192 张涛 410581********0172 信息工程学院 获得国家助学贷款

193 张文菲 411421********7824 信息工程学院 获得国家助学贷款

194 张笑含 410225********9920 信息工程学院 获得国家助学贷款

195 张雅 411681********3687 财经商贸学院 获得国家助学贷款

196 张怡 410527********0141 学前教育学院 获得国家助学贷款

197 张莹 410224********5924 信息工程学院 获得国家助学贷款

198 张振豪 411321********0918 信息工程学院 获得国家助学贷款

199 赵得森 410403********5558 财经商贸学院 获得国家助学贷款

200 赵海丽 410622********3027 财经商贸学院 获得国家助学贷款

201 赵盈盈 412702********1440 学前教育学院 获得国家助学贷款

202 郑梦迪 411624********3889 音乐与传媒学院 获得国家助学贷款

203 郑顺岩 411624********6426 学前教育学院 获得国家助学贷款

204 支明明 411623********3050 信息工程学院 获得国家助学贷款

205 周梦格 411402********5528 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

206 周莎莎 410329********994X 学前教育学院 获得国家助学贷款

207 朱豪磊 411402********6112 信息工程学院 获得国家助学贷款

208 朱家宝 411104********0053 体育学院 获得国家助学贷款

209 朱永萍 411323********6946 学前教育学院 获得国家助学贷款

210 朱雨晗 411421********7786 现代服务与管理学院 获得国家助学贷款

211 訾文博 411623********4232 信息工程学院 获得国家助学贷款

212 丁瑶 411024********7744 学前教育学院 低保家庭

213 樊瑞雪 410527********0223 学前教育学院 低保家庭

214 高艺方 411623********1220 财经商贸学院 低保家庭

215 姜璐诗 410329********2543 音乐与传媒学院 低保家庭

216 刘鑫豪 410211********0053 财经商贸学院 低保家庭

217 王金菊 411328********5027 学前教育学院 低保家庭

218 王丽云 411503********6322 财经商贸学院 低保家庭

219 王冉 410727********5046 现代服务与管理学院 低保家庭

220 徐金淼 410781********6527 财经商贸学院 低保家庭

221 杨怡爽 411122********0285 信息工程学院 低保家庭

222 袁瑞静 410326********7661 信息工程学院 低保家庭

223 院宜卓 410481********5014 现代服务与管理学院 低保家庭

224 张祥声 410724********9654 美术与设计学院 低保家庭

225 郑全喜 410923********101X 信息工程学院 低保家庭

226 智施园 411623********5948 财经商贸学院 低保家庭

227 陈玉婷 411627********3341 财经商贸学院 残疾毕业生

228 刘睿珂 410122********9884 体育学院 残疾毕业生

229 马芳芳 410581********5526 信息工程学院 残疾毕业生

230 齐星月 410526********0242 信息工程学院 残疾毕业生

231 王文才 412702********1019 信息工程学院 残疾毕业生

232 张瑞肖 410922********0728 信息工程学院 残疾毕业生

233 朱森淼 410425********5627 财经商贸学院 残疾毕业生